Nénshkri

Deklaruesi emri / pérfagésuesi

LULZIM REXHEPI LR8119

d DEKLARATE 2060
T .
2 Ekspoftuesi : N+ 810066367 EX |1 ZBD FERIZAJ
Sojeva Punishte Manufaktur SHPK Referenca doganore
SOJEVE - 3 Formularét {4 R 32721 14/11/2023
FERIZAJ -
- 1 2 Manifesti
5 Emertimi 6 Nr. pakove 7 Numri referues
2 1 2023 #118
8 Marrési/ importuesi Nr 9 Personi pérgjegjés financiar Nr 810066367
VEREIN FOODNETWORKS Sojeva Punishte Manufaktur SHPK
HINTERGASSE 8 SOJEVE
8640 RAPPERSWIL ZVICERR/CH FERIZAJ
10 Vend. 11 Vendi i 13 P.P.B
XK nga AL cty.
14 Deklaruesi Nr 810986705 15 Vendi dé{gues/ekspnnues 15 V.E. Kaodi 17 V.D. Rajoni
Agjencioni Dbganor " GENISHPED " KOSOVA a XK{ !b | {a|CH xb]
Fahredin Hoti nr.55 : 16 Vendi origjinés 17 Vendi i destinacionit
Prizren
KOSOVA ZVICRRA
18 identiteti dhe nacionaliteti i mjetit transportues né nisje/arritje 19 20 Kushtet e dérgesés
06263ET 1 06712XB [XK no EXW 1Ferizaj/XK 1
21 Identiteti dhe facionaliteti i mjetit aktiv transportues gé kalon kufirin 122 Valuta dhe shuma e pérgjithshme 23 Kursi | kémbimit |24 Lioji i
: . 1o
06263ET 06712XB. |XK EUR 14,434.00 1.0000000 1 ]1 Itransakc.
25 Lloji transportit |26 Lloji transgorm 27 Transportuesi 128 T& dhéna financiare dhe bankare -
30 lné Kufi 30 |Transport Kushtet e pagesés
29 Z_yra doganore hyrése/daiése 30 Lokacioni i mallrave
2041 PKK VERMICE
<etimi §henjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe Hoji 32 Artikull 33 Numi tarifor
; o ~Shenja &nr 1 INo< 20071099 00
shirimi
aitit Konteiner 34 Kodi origjinés 35 Pesha bruta {kg) 36 Preferenca
Numri dhe 1 PX * a | XK b] 226.20
Lioji Paleta 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Recel (pergatitje te homogjenizuara) frutash jo tropikale, me njé pérmbaitje 1000 l 000 {159.60
40 Dok ti kidok. permbledhé SiL
Regel boronice te eger organike 230 gr=420 pce S iy
regel luleshtrydhe 210 gr=60 pce
regel luleshtrydhe 420 gr=120 pceTotal:600 pce 41 Njesia plotésuese 430V,
shtesé § Ny Licencés D.Vle. D.Sas 1,746.00 [rodi
umente - =n
ifikaia 0.00-0.00 Kodi .SH} 45 Rreguilimi
D.sH. 380
orizime P.Dergese : 46 Vlera Statistikore
380:03/2023 : = 1 1,746.00
g . Lioji Baza e taksés Norma Shuma MP |48 Llogaria e pagesés 43 [dentifikimi i depos
save
iat
B DETAJET E LLOGARISE
Ményra e pagesés KESH
Numri | Pranimit L 32709 # pata 14/11/2023
Numri Pagesés Data
Garancioni 0.00 EUR bpata
Totali sheérbimeve 0.00 EUR
. Totali 0.00 Totali taksave 0.00 EUR
" T ™ g o T L e S S
50 Principali ’ Nr E Nénshkri {CZYRAENISIES
] i
{
{
. i
{
‘a Périagesuar nga: !
te Vendi che data: i
@t ] 1 "1 {~"~""~"~""¥"/"¥~"¥”"¥”""¥"~"‘"‘¥|"~"~"¥°~"~"/" =/ ;"/"~/”=/”"”"-
di
rancioni Kodi {53 Zyra e destinacionit dhe vendi
vien =
*-{ONTROLL NGA ZYRA DOGANORE E DESTINACIONIT Vala: 54 Vendi dhe data



" anifesti

EX i1

ZYRA E NISJES / EKSPORTIT

sterencadoganore R 32721 14/11/2023 3 Formularét 2060
Nurmi referues 2023 #118 2|2 ZBD FERIZAJ
Ketimi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe Hoji 32 Artikult 33 Numi tarifor
& Nsnenjagnr 2 |u 20009098 oo |
rshirimi
1allit i pakove 34 Kodi origjinés 35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Nedne O PX JXK  |b]  |631.66
. ) Paleta 37 Procedura 38 Pesha Neto {(kg) 38 Kuota
Pérzierje té léngjeve té frutave jo tropikale, me vlere Brix jo me te madhe se 1000 1 000 {396.46
¢ . 40 Dokumenti paraprakidok. pérmbledhés SiL
'Komposto:Qershi 400 gr=172pce,Pjese 420gr=345 pce parap P
nektarine 430 gr=150pce,kumbull 380 gr=120 pce,
kajsi e bute 420 gr=173 pce, Total:960 pce 41 Njesia plotésuese 43 M.V,
“.shtese } Ny Licencés DVie. D.Sas 2,688.00 [icodi
kumente )
“tifikata 0.00-0.00 Kodi L.SH
B p.sH. 380
tarizime * | 46 Viera Statistikore
{
- i 2,688.00
ketimi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe Hoji 32 Artikull 33 Numri tarifor
v Shenja & nr Nr 1
rehkrimi
\allit i pakove 34 Kadi origjines 35 Pesha bruto tkg) 36 Preferenca
Nr. dhe Lioji af lb|
’ 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
. 40 Dokumenti paraprakidok. pérmbledhés SiL
41 Njesia plotésuese 43 M.V,
" shtesé | nr. Licencés DVle. D.Sas kodi
kumente § - . Kodi 1.SH
ifikata . gl
2 ‘i D.SH.
torizime f 46 Vlera Statistikore
H
= i
ketimi .Shenjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe Hoji 32 Artikult 33 Numyi tarifor
e | shenjag&nr Nr ]
rshkrimi
\ailit i pakove N 34 Kodi origjinés 35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Nr. dhe al lbi
37 Procedura 38 Pesha Neto {kg) 39 Kuota
40 Dokumenti paraprak/dok. pérmbledhés SiL
41 Njesia plotésuese 43 M.V,
_.shtesé | nr. Licencés D.Vie. D.Sas [kodi
kumente Kodi 1L.SH
ifikata - e
H D.SH.
”‘Lor';zi'me i 46 Viera Statistikore
29 Lioji Baza e taksés Norma Shuma me Lfoji Baza e taksés Norma Shuma MP
save
sat
Totali emért. paré 0.00 Totali emért. dyté
Lioji Baza e taksés Norma Shuma MP Lloji Shuma




LYRA E NISJES [ EKSPORTIT
e —n

- , L ,‘-1 ul:f}"._n'\:‘ TE ’52040
8100653 Ex i1 | . ZBD PRIZREN
i Sojeva Dumshle Manuiakiur SHPK _ fRa Fdoganacs
! fgélEsz 3 Formularct |4 R 48177 15/12/2022
$ 1 ‘2 Manifesti

Eméntimi 6 Nr. pakove !7 Numiri referues

S
P . 2 1 2022 #1534

.I | 8 wiarresiimportuas? Ne S Personi pérgjegiés financiar M 810066367
] 4 - VEREIN FOODNETWORKS Sojeva Punishte Manufaktur SHPK
: ! HINTERGASSE 8 SOJEVE
- 8640 RAPPERSWIL ZVICERR/CH |FERIZAJ
f ;- 19 Vend. 11 Vendii I3 g
P XK hga AL Ly |
‘ £ Sekinruesi ' Nr 810985705 15 Vendi derguesi/cksportues 15 V.E. 'ché
H i {
: . Agjencioni Doganor " GENISHPED * |KOSOVA a XKy s
i . Fanredin Hoti nr.55. 16 Yendi origjinis 17 Vendi i destinacionit
? P”’_’e” : » KOSOVA ZVICRRA

£ dnannied gne nacionaliteli i mjo

| SK6820AU SK73508I MK no  lexw

« dergeses

:EFERIZAJD(K

| v Shie Rucionaitel LGS dKEY ranupoRues go ralon hatinon ahata num e pergjithshme 23 Kursi 1 hembinyt ?1.’"- fap -
"SKB820AU SK7350Bi ‘MK EUR '5 140.10 1.0000000 s
é :mpo(li‘; i'zﬁ Liofi transportit 27 Vandi agarkimitishkarkimit 2B Té dhane financiare dho bankare -
(e 4 30 Hufi ;30 lTran:.;:or\ Aushtet e pageses
; h 28 Zyra deganere hyrése/dalise 30 Lokaciani i mailrave
| 2041 - PKK VERMICE o o P
3 i Siienjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe loji . g 32 Artikull 33 Numi tarifor )
: {1 lwj20071099 oo |
24 Kodi origiines 35 Pesha bruto (kg 126 Proteranca

1 NG LXK ] 125003

Pa paketim 37 Pracedura 138 Pesha News {kg) 38 Kuota

Recel (pergatitje te homogjenizuara) frutash jo fropikale, me njg¢ pérmbajtje 1000 § 000 f157.45

40 Dokumenti parzprak/dok. pérmbledhas Sit.

Regel boronice e eger organike 230gr=320 pce
- Regel luleshtrydhe 430gr=195 pce
: Totai515 pce/157.45 kg 41 Njesia plotésusse |

2.Vt DiSas e
i
- . § :1,578.50
{ Lioj: Nerma ' Shuma 4P 148 Llogaria ¢ pagascs %-H centfikimi i gepos
| |
i B DETAJET € LLOGARISE
o NMényra e pages KESH
i Nuanri § Pranimit L 48171 © paw 15/1212022
i Numni Pageses Sa
[ Garncioni 0.00 EUR oun
i
T sherbimeve 0.00 EUR
Totali 0.00 Totali tohsava 0.00 EUR
par : NBhshke ' C ZYRA E NISJES
» - :
i
[
i
i
* |
- i
i
i | H
RKodi }53 Zyra e destinacionit dhe veadi
Vula: !

54 Vendi dhe data
o N




M ULNLARALE

EX ’1
Manifesti l ZYRA E NISJES / EKSPORTIT
Referenca doganore R 48177 15/12/2022 ; 2040
5 3 Formularét
7 Numri raferues 2022 #1534 D lz ZBD PRIZREN
31 Paketimi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenicrit - Numri dhe Hoji 32 Artikull 33 Numri tarifor
dhe
Mo sheopane 2 |w|20099098 oo
pershxeini -
i mallit i pakove Total: 1182 pce/490.89 kg 34 Kodi origjinés 35 Pesha bruto (kg) [36 Proferenca
N, dhe 0 NG o[ XK |s]  |78048 ;
Pa paketim 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Pérzierje té iéngjeve té frutave jo tropikale, me vlere Brix jo me te madhe se 1000 ] 000 1490.89 |
. P . 40 Dokumenti paraprak/dok. permbledhes S/L
Komposto:Kajsi e eger organike420gr=210pc,qershi400gr= :
=300pce,pjeshke420gr=222pc.nektarine4159r:1 50pc,kumbull
430gr=120pc,vishnje420g=90pc, kajsi e bute420gr=90 pce. ° 41 Njesia plotésucse {43 niv.
inbshtese § o Licences D.Vie. D.Sas 3,561.60 ; jrodi
Dokumente
= - {odi 1.SH
Certifikats: 0.00-0.00 Kodi
dhe 0.s4. 380
Autorizime 46 Viera Statistikore
- 3,561.60
21 Paketini st dhe numrat- Nr i kontanierit - Numri dhe lloji 32 Artikuli 33 Numiri tarifor ‘
dhe . I |
s . Shenja & ar Nr | i
pershkrinu cowm = s
I mallit i pakove 34 Kodi origjines 35 Pesha bruto {kg) 36 Praferenca
“Nr. dhe Lioji - a ,b|
37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
40 Dokumenti paraprak/dok. pérmbledhés Siu
41 Njesia plotésuese [RSRURY
Sdint. shtes¢ i Nr Licences O.Vie. D.Sas '
Dekumente "
Lo i Kodi 1.SH.
Certifikata
* dhe 0.5H
Autorizime 46 Vlera Statistikore
31 Paketimi i Shenjat dhe numrat - Nr i kontenient - Nuniri dhe floji 32 Artikull 33 Numri tarifor }
.ok . N i
Sheniz & o lNr t
i pakeve 33 Kodi orilr_.;jinés 35 Pesha bruto (kg) 3€ Proferenca
u Nr b _ ixl lbl
;‘ 37 Procedura 28 Pesha Neto (kg) 39 Kuom
.ﬁ:
40 Dokumenti paraprak/dok. pérmbledhés SiL
41 Njesia plotésuese 43 MV
441nf. shiese § Licences D.Vle. D.Sas P‘Gdi
Dokm'nenw Kedi |.SH
ectifiking §
{osH
Autorizine § 4G Viera Statstikor:
i
47 Llog. Lloji {Ea:a e taksés Norma Shuma MP | Lloji Baza e taksés Norma Shuma i
* taksave + -
taksat ] i
i
. }
i
!
i
s i i
i |
& "
; ! 1
i i {
! i s
i §
i
Totali ement. pare 0.00 Totali ement. dyte J‘
. S
Lioji iBaza o taksés Norma i Shuma MP Lioji Shuma
[ .
{
1
|
: i
i :
P
* E
!
i
Totali 0.00

Totali emért. treté




Dokuinenti Unik Doganor ZYRA E NISJES | EKSPORTIT

i DEKLARATE 2040
2 Eksportuesi ~ Nr 810066367 EX |1 ZBD PRIZREN
Sojeva Punishte Manufaktur SHPK . Referenca doganore
SOJEVE s Formutarét |4 R 55841 " 18/1212021
FERIZAJ
1 2 Manifesti
. [SEmértimi |6 Nr. pakove 7 Numri referues
2 1 2021 #1729
8 Marrési / Importuesi Nr 3 Personi pérgjegiés financiar Nr 810066367
VEREIN FOODNETWORKS Sojeva Punishte Manufaktur SHPK
HINTERGASSE 8 SOJEVE
8640 RAPPERSWIL ZVICERR/CH FERIZAJ
10 Vend. 11 Vendii 3 13 P.P.B
XK nga IAL cty.
14 Deklaruesi . Nr 810986705 15 Vendi dérgues/eksportues 1S V.E. Kodi 17 V.D. Rajoni
Agjencioni Doganor " GENISHPED " ) KOSOVA a XKj Ib | {ajCH Ib[
Fahredin Hoti-nr.55 ' 16 Vendi origjinés 17 Vendi i destinacionit
§ P KOSOVA ZVICRRA
18 Identiteti dhe nacionaliteti i mjetit transporiues né nisje/arritje 19 o Kushtet e dérgesés
DB666DB DB4408AB !MK no EXW lFerizaleK l
21 ldentiteti dhe nacionaliteti i mjetit aktiv transportues q@ kaion kufirin 22 Valuta dhe shuma e pérgjithshme 23 Kursi i kémbimit {24 Lloji i
DB666DB . DB4408AB |vk |eur [r.282.50 1.0000000 1 1 feansote.
25 Lloji transportit {26 Lloji transportit |27 Vendi ngarkimit/shkarkimit 128 Té dhéna financiare dhe bankare -
30 Iné kufi 30 lTranspon Kushtet e pagesés
29 Zyra doganore hyrésel/dalése 30 Lokacioni i malirave
2041 PKK VERMICE
31 Paketimi Shenjat dhe numrat - Nr i kantenierit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numri tarifor
dhe A Shenja&nr . - 1 |no.|20099008 oo
pérshkrimi 5 di
i mallit .Konteiner . 34 Kodi origjinés 35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Numri dhe 1 PX ) a| XK Ibl 971.85
Lloji Paleta : 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Pérzierje t€ iéngjeve té frutave jo tropikale, me vlere Brix jo me te madhe se 1000 000 |604.35
. § 40 Dakumenti paraprak/dok. pérmbjedhés SiL
Komposto:- Boronice te eger organike 400 gr,=970pce,
Pjeshke 430gr=245pce,Nektarine420gr=75pc kajsie 430gr=
75pce,kumbulle450gr=105pc, Total:1470pce ] 41 Njesia plotésuese 43 MV,
441nf. shtesé | Nr. Licencés . D.Vle. D.Sas 6,564.00 Jrodi
Dokumente . "
Certifikata 0.00-0.00 Kodi I.SH{ 45 Rregullimi
dhe D.sH. 380 LO2
Autarizime s % I 46 Vlera Statistikore
|
: 380:02/2021 P.Dergese - . ! 6,564.00
47 Llog. Lloji  {Bazae taksés Norma Shuma MP |48 Llogaria e pagesés 49 Identifikimi i depos
taksave -
taksat
B DETAJET E LLOGARISE
Ményra e pagesés KESH
Numri i Pranimit L 55842 / Dpata 18/12/2021
Numri Pagesés Data
Garancioni 0.00 EUR Dpata
Totali shérbimeve 0.00 EUR
Totali 0.00 Totali taksave 0.00 EUR
= i e A o e S e e
50 Principali Nr . Neéashkn | CZYRAENISJES
1
i
1
I
* I
51 Zyra Perfaqesuar nga: !
zyret e Vendi dhe data: b
ittt —————— e o R e s e
vendi
52 Garancioni . Kodi |53 Zyra e destinacionit dhe vendi
nuk vien . '
D KONTROLL NGA ZYRA DOGANORE E DESTINACIONIT Vula: 54 Vendi dhe data
Deklaruesi emri / pérfagésuesi
= N
" Nénshkri - ) : LULZIM REXHEPI LR8118
Seal(s Jro /




Asycuda World

i DEKLARATE

EX 1
* Manifesti - . ZYRA E NISJES / EKSPORTIT
Referenca doganore R 55841 18/
R : 12/2021 3 Formularét 2040
7 Numri referues 2021 #1729 22 ZBD PRIZREN
" 31 Paketimi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numri tarifor
dhe.
Shenj; I I
pérshkrimi enja & nr 2 Nr | 20071099 00
i mallit “i pakove 34 Kodi origjingés 35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Nrdne © 0 PX o XK |s) 11550
- Paleta 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Recel (pergatitie te homogjenizuara) frutash jo tropikale, me njé pérmbaitje 1000 l 000 |74.25
Regel boronice te eger organike 450gr=95 pce 00 WHparapy pEr S
Recgel ftoi 450gr=70 pce
Total:165 pce 41 Njesia plotésuese 43 V.V,
44Inf. shtesé | Nr, Licences D.Vle. D.Sas 718.50 [kodi
Dokumente
Certifikata 0.00-0.00 Kodi I.SH
dhe | o.sH. 380 L02
Autariziie, : 46 Viera Statistikore
X s ; - [ 718.50
31 Paketimi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numri tarifor
dhe. : l
Shenja & nr
pérshkrimi ‘ s
i mallit’ i pakove 34 Kodi origjinés |35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Nr. dhe Lloji al 'b[
37 Procedura 38 Pesha Neto {kg) 39 Kuota
40 Dokumenti paraprak/dok. pérmbledhés SiL
41 Njesia plotésuese 43 M.V.
44 Inf.shtes€ f§ Nr Licencés D.Vle. D.Sas Jrodi
Dokumente .
Certifikata Kodi I.SH.
dhe D.SH.
Autorizime | 46 Vlera Statistikore
I
= |
31 Paketimi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe lloji 32 Artikult 33 Numri tarifor
dhe.
"e _ |'Shenja & nr INr
pérshkrimi
i mallit i pakove . 34 Kodi origjinés 35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Nr- dhe a| Ibl
37 Procedura 38 Pesha Neto (ka) 39 Kuota
40 Dokumenti paraprak/dok. pérmbledhés SIL
41 Njesia plotésuese 43 MV
.44 Inf. shtesé § Nr. Licencés D.Vie. D.Sas o
Dokumente Kodi L.SH.
Certifikata
dhe | D.SH.
Autorizime 7 I 46 Vlera Statistikore
1
s E I
47 Llog. Lioji  |Baza e taksés Norma Shuma MP |-Lloji  |Baza e taksés Norma Shuma mp
taksave
taksat
Totali emért. parér 0.00 Totali emért. dyté
Lloji Baza e taksés Norma Shuma MP Lioji Shuma
Totali emért. treté Totali 0.00




Dokumen

i Unik Doganor

ZYRA E NISJES / EKSPORTIT

i
eyt ¢
tranditi
vundl

ageansdr ©3ia
dhe gate

x 1 DEKLARATE 2040
2 Ehoportuesi . Nr 810066367 EX |1 ZBD PRIZREN
Sojeva Punishte Manufaktur SHPK Referenca doganare
SOJEVE " Formutarat |4 R 34096 10/10/2020
FERIZAJ
1 4 Manifosti
5 Emoertimi 6 Nr. pakove 7 Numri referucs
8 486 2020 #1191
8 Marres: / Importuest Me 9 Personi pergjegies financiar Ne 810068367
'VEREIN FOODNETWORKS Sojeva Punishte Manufaktur SHPK
- | HINTERGASSE 8 SOJEVE
| 8640 RAPPERSWIL ZVICERR/CH FERIZAJ
10 Vond, 11 Vendi s 13PP.B
3 , IXK iﬂga AL Cty.
14 Daklaruent Mo 810986705 15 Vendi dergues/eksportues 1S V.E. Kodh 17 V.D. Rajoni
Agjencioni Doganor " GENISHPED " KOSOVA a XK| ib j [aCH l"L
Fahredin Hoti nr.55 16 Vendi origjines 17 Vendi | dastinacionit
Prizren
; KOSOVA ZVICRRA
18 Iduntitatl dhic nacionalitati i mjetit transportues nu nisjefarritje 19 20 Kushtet ¢ derpases
DBE666PB " DB1588AB MK no EXW lFERIZAJ/XK i
. 21 identitets dhe nacionaliteti i mjelit aktiv transportues qe kalon kufirin 22 Valuta dhe shuma ¢ pergjithshme 23 Kursi i kembinit {24 Lloji i
DB66SEPE DB1588AB vk |EUR |s249.00 10000000 1 1t hransate
1
1 25 Ljop transportit {26 Lioji transpertit {27 Vendi ngarkinmitishkarkimit 28 T dhana financiare dhie bankare -
30 lhekufi 30 lTranspon Kushiet ¢ pageses
23 Zyra doganore hyresoldalese ' 39 Lokacioni it mailcave
2041 PKKVERMICE
31 Faketim Shenjat dhic numrat - MNr i konatenierit - umn dhe Hoji 32 Artikull 33 Numn tarifor
e sheas 1 |ve.|08134085 oo
poishkRom »
» mallit Kontainor 34 Kodi origjines 35 Pesha bruto {kg) 36 Prefarenca
| umiane 5 PC XK o) [30.20
Lioji Pako 37 Procodura 38 Pasha Nato (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (mariné, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapedilio, 1000 | 000 |27.20
0 Dok t kidok. permbladhis SiL
.Fruta te thara -Luleshtrydhe- el ‘pmw FRRRAVHICEES
~ 5 pako x 5,44 kgr=27.20 kgr
Total:27.20 kgr- 41 Njesia plotésucse 43 MV
it shese | e icenoes DVle. D Sas 1,804.00 podl
' Uakumf:mu 0.00-0.00 : . Kodi L.SH} 45 Rrogullimi
Gurtifikata - :
it n.sH. 380 LO2
Autonzime ) f 46 Viera Statistikora
. . H
380:03/2020 P.Dergese - i 1,904.00
47 Liog. Lioji Baza ¢ takuey Norma Shuma MP {48 Liogaria ¢ paguseés 49 (dontifikimi i depos
Lakave -
tahuat
B DETAJET E LLOGARISE
Meayra o pageses KESH
Numri i Pranimit L 34075 ;  Dpata 10/10/2020
Numii Pagesos Data
Garancioni 0.60 EUR oata
. 5 Totali shidrbimeve 0.00 EUR
Totali 0.00 Totali tuksave 0.00 EUR -
50 Principal Nr Nenshke C ZYRA E NISJES

1
|
!
I
!
I
I
1
i

52 Garanciom
ks vien

Kodi [53Zyrae ﬂusyn,{ydnlt dhg vardl
P/

. DRONTROLL NGA ZYRA DOGANORE E DESTINACIONIT

Flenshka

Vula: 54 veadi dhe bt/
R/

AL
Deklaruaesi emi( ] purfaq suesi

LULZIM REXHEPI LR8119




Asycuda World

{ DEKLARATE

1<,
Marfesty X 1 ZYRA E NISJES | EKSPORTIT
Relorenca doganore R 34096 10/10/2020 2040
3 Formularét
7 Nustn reforucs 2020 #1191 2|4 ZBD PRIZREN
31 Paketimi | Shenjat dha numrat - Ne i Kontenicrit - Numri dhe floji 32 Artikull 33 Numti tanfor
die E ° .
e s e » 2 we 108134085 Joo |
parstinging -
| mailit | pakov 2/pako 34 Kodi origjines {35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
' Ne.aie 2 PC XK o] 1020
Pako 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (marine, moli& cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 J 000 {9.00
i 40 i Kidok. permbledhes SiL
Fruta te thara -Dardha- Roleuirionl) paramitolepe
2 pako x 4500 gr=9 kgr .
41 Njesia plotesuese 43MV.
44t shteve | N.r [ O.Via, D.Sas 112.50 Jrodi
Dokurmcute
Curtitikata 0.00-0.00 . Kodi [.SH
dhe .64 380 L02
Autorizing 3 46 Viera Statistikore
i
- i 112.50
Shaenjgat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numni tarlfor
s
Shetifa & e 13 !Nr 08134065 (8]0}
puishhonmi 1
¢ madiie i pakove 1’.2/pako 34 Kodi origjines 35 Pesha bruto {kg) 38 Praforanca
ve detep 12 PC a| XK lu[ 42.20
Pako 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kueta
Fruta te thara (marine, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 l 000 {35.00
; ; ' 40 Dokumenti paraprakidok. permbiedhes N
Fruta te thara -Molla- 0 Dokumenti paraprakidok. permbiedhe
12 pako x 2917 grm=35 kgr
41 Njesia plotésucse 43 MV
it shtese | N Liconcos DVio. D.Sas 437.50 frodi
CoKument .
o umu\“c 0.00-0.00 Kodi L.SH.
Cerbifikatd
dhu . osH 380 L02
Autoncime | 46 Vlera Statistikore
5 1
. | 437.50
31 Pakatin Shenjat diic numrat - Nr i kontenient - Numri dhe iloj 32 Adtikuli 33 Numyi tarifor
e s ' 4 v |os134085 oo |
fasrshknnm e m i "
pnalit 1 pakave 2/pako 34 Kadi origjinas |35 Pesha bruto (kg) 36 Preferanca
HNr. dhe 2 pPC - a| XK ‘bl 21.20
!. Pako 37 Procedura 38 Pesha Noto (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, moilé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapaodillo, 1000 l 000 |20.00
" 40 Dokumenti paraprak/dok. permbladhes SIL
Fruta te thara -Arra- parap
2 pako x 10000 grm=20 kgr
41 Njesia plotesuese 43 M.V,
Ainfoohtese i ne Leences D.Vie. D.Sas 200.00 Ekodl
Uoku‘nunm O 00‘0 OO Kodi L.SH]
Cuatifikata : .
Jhe o.si1. 380 L02
Auterizimie . I 46 Viera Statistikoro
t
. i 200.00
47 Lieg Llog Baza ¢ takses Nerma Shuma MP { Lloji Baza ¢ takses Norma Shuma MP
. taksave
taksat’
Totali cment, paris 0.00 Totali emert. dyte 0.00
] Liop Baza ¢ takses Norma Shuma MpP Lloji Shuma
x
Totali emért. trote 0.00 Totali 0.00



Asycuda World

a DEKLARATE

famifests : X L ZYRA E NISJES { EKSPORTIT
Feferenca doganare R 434095 10/10/2020 3 Formularet 2040
7 Numi retorugs 2020 . #1191 34 ZBD PRIZREN
A Paketim Shenjat dhe numrat - Nr i kontemerit - Numri dhe Hoji 32 Artikull 33 Numri tarifor
i . '
v Shanija. & ne 5 INr 08134065 00 l
pershirion & .
Cinalist i pakovu Glpako 34 Kodi origjines 35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Nr. dhe 6 PC a] XK lbl 52.90
. Pako 37 Procedura 38 Pesha Neto (kq) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 | 000 ]49.30
: ’ i k. permbledhes i
Fruta te thara -Qershi- 40 Dokumonti paraprak/dok. permbiedhe S
6 pako % 8217 grm=49,30 kgr
Total:49.30 kgr 41 Njosia plotesuoso A3 MV,
AL et | e conces DVie. D.Sa5 2,465.00 frods
Dokumente i
Cortifikuta 0 OO'Q'OD Kodi .SH
dne. 0.5H. 380 LO2
Autariziine N d 46 Viara Statistikore
’ f
& i 2,465.00
31 Puketin Shengat dbe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numri taritor
dhe. Shenja & ar 6 |Nr 08132000 90 l
porshkrim
i malit 1 pakove 4/koli 34 Kodi origjinis 35 Pesha bruto (kg) 36 Prefaranca
Nednotioy 4 PC Jxk s |27.90
Pako 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Kumbulla té thara 1000|000 |2550
- 40 Dokument paraprak/dok, permbledhiss SiL
= Fruta te thara -Kumbulla- elUmentiparape pRARRIRGHS
4 koli x 8375 grm=25.50 kgr
Total:25.50 kgr 41 Njesia plotosucse 43 MV
St shtese | ne cances D.V|o: D.Sas 1,275.00 P(Od'
Dokumento p -
3 . di 1.SH,
Curtimbhata 0.00-6.00 Kodi 1.SH
atic psH. 380 LO2
sutorizine I 46 Vlera Statistikore
H
. ! 1.275.00
5 Pakemi Shenjat dhe numrat - Nr i konteaierit - Numri dhe lioji - 32 Artikull 33 Numri tarifor
o1 shoma g ar 7 we |08134065 oo |
pershikring .
: malit | pakove 17&/pako 34 Kodi origjines |35 Pesha bruto {kg) 36 Proferenca
' | . ano 175 PC oxk oy |1837
Pako 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (mariné, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodilio, 1000 l 000 {17.50
5 i 5 40 Dokumenti paraprak/dok. pérmbledhes SiL
Fruta te thara -Vishnje- i
175 pako x 100 gr=17.50 kgr, B
Total: 17.50kgr 41 Njesia plotésuese azmyv.

49 Inf ontese | e gonces D.Vie. D.Sas 875.00 Jrodi

Dokumenta i 0.60-0.00 Kodi I.SH

Curutikata : i

i
dhe i D.sH. 380 LO2
Awvtornzing | 46 Viera Statistikors
i
- 1 875.00

47 Llog. Lloji Baza ¢ takses Norma Shuma MP | Lloji Baza o takses Norma Shuma MP

tahuave )

taksal

Totali emért. para 0.00 Totali omert. dyte 0.00
Lioj  {Huza o lakses Norma "| shuma mMpP Liojt Shuma
x
Totall emért. trete 0.00 Totalt 0.00




Asycuda Wor
Syguda World . [ DEKLARATE
‘ . § . EX I e gl
Manifesti ZYRA E NISJES / EKSPORTIT
Retorenca doganore R 34096 /4 =
: 1071072020 13 Formuiaret 2040
7 Ruma reforucs 2020 #1191 : 44 ZBD PRIZREN
1 Pakatinm Shengat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numyi dhe lioji 32 Artikuii 33 Numri tarifor
diwe .
i P— 8 |u 08134065 |00
pershikonm s
1 mathit | pakave 280/koli 34 Kodi origjines |35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Ne dho 280 PC . aXK  |b]  [15.40
- C Pako 37 Procedura 38 Pesha Neto (Kg) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulia sapodillo, 1000 l 000 |14.00
- 1N akfdok. parmbledhes SiL
Fruta te thara -Boronica- 40 Dokumenti paraprak/dok. psrmbledhe
280 pako x 50 gr=14 kgr
41 Njesia plotésuese a3MV.
St shtest § e Licences © DVie. D.Sas 980.00 [rodi
Lichunmienta 0.00-0.00 N -
Curtifikata T : Kadi1.5H
dhe nsH 380 L02
Autorizinme - ¥ } 46 Viara Statistikore
t
- \ 980.00
S1Paketim Shenjat dha nunirat - Nr i koatenierit - Numri dhe lloji 32 Artikul 33 Numisi tarifor
dtis, . !
Sheapa & nr Nr
purshkomi
L matlit i pakove ) 34 Kodi origjines 35 Pesha bruto {(Kg) 36 Prefercnca
Hr. dhe Liogi al Ib{
' 37 Proccdura 38 Pasha Noto (Kg) 39 Kuota
40 Dokumenti parapralk/dok. pormbledhis SiL
41 Njesia plotosucse 43 MV
At shtese § e Licences D.Vie. D.Sas {kodi
tiohumante & L.SH
Curtitikata i) SH.
dhie D.8H
Autaridme ! a6 Viera Statistikore
i
- i
31 Paketium Shenyat ¢ho numrat - Nr i kontenierit - Numri dho lioji 32 Artikuil 33 Numri tanfor
dhe Shema & e Nr
pursithrim % R 5 < :
mati i pakove 34 Kodi origjiniss 35 Posha bruto (kg) 36 Preferenca
e, dite : ' ) af lbi
: 37 Procedura 38 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
40 Dokumenti paraprak/dok. permbiedhes Sik
41 Njesla plotesuese 43 MV,
Al oshtese § oy Licences D.Vie. D.Sas Jodi
Bokumente a
N Kodi 1.SH]
Gertifinatar
b D.SH.
Aulurizime < B i 46 Viara Statistikore
i
- i
37 Liog. Lioji Biazu ¢ lakses Norma Shuma MP | Lloji Baza ¢ takses Norma Shuma MP
takzavu
“takzat
- . Totali emert. pard 0.00 Totali cmert. dyte
Ligji Baza ¢ taksos i Norma Sthwuma MP Lioji Shuma
Totali emént. trote Totali 0.00




Dokumenti Unik Doganor

ZYRA E NISJES / EKSPORTIT

1 DEKLARATE 2040
2 Eksportucsi Nr 810066367 EX |1 ZBD PRIZREN
- Sojeva Punishte Manufaktur SHPK Roforanca doganore :
SOJEVE 3 Formularst |4 R 3531 07/02/2020
FERIZAJ .
1 4 Manifesti
5 Emortimi |6 Nr. pakeve 7 Numri reforucs
8 842 2020 #86
8 Marresi f importuesi N 9 Parsani pergjeglss financiar Ne 810066367
VEREIN FOODNETWORKS Sojeva Punishte Manufaktur SHPK
HINTERGASSE 8 ISOJEVE
3640 RAPPERSWIL ZVICERR/CH FERIZAJ
10 Vond. 11 Vendi i 13P.P.B
XK nga L lcty.
14 Doklaruosi Nr 810986705 15 Vendi dérguesioksportuos 15V.E. Kodi 17 V.D. Rajoni
Agjencioni Doganor " GENISHPED " KOSOVA a XKy lb 1 |alCH b
Fahredin Hoti nr.55 16 Vondi origjings 17 Vendi i dostinacionit
Fra KOSOVA ZVICRRA
18 Identitati dhe nacionaliteti i mjetit transportucs na nisjefarritje 19" 20 Kushtot o dirgoesdés
DBE666PE DB3567AB MK |no  [Fca  [FERIZAIXK ' !
21 Identiteti dhe nacionaliteti | mjetit aktiv transportues gé katon kufirin 122 Valuta dhe shuma ¢ porgjithshme 23 Kursi | kembimit {24 Lioji i
DB666EPE DB3SE7AB v " [EuR p.346.25 1.0000000 1 1 ransate.
25 Lloji transportit |26 Lloji transportit |27 Vendl ngarkimit/shkarkimit 28 Té dhana financiaroe dhe bankare -
30 jne kufi 30 ITransport Kushtot & pagesus
29 Zyra doganore hyrdse/dalése 30 Lokacioni | malirave
2041 PKKVERMICE
n Pa_kotimi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenlerit - Numri dho lloji 32 Artikull 33 Numi tarifor
dhe | Shonja g e 1 |ne|o8134085 oo |
pirshkrimi .
+ mallit | pakove 456/PAKO 34 Kodi origjinés 35 Pesha bruto {kg) 36 Proferonca
sumiche 456 PG JxK o] ls0.s6
Lioji Pako 37 Procedura 38 Pasha Noto (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 I 000 {47.00
. 40 Dokumonti paraprak/dok. permbledhis SiL
Fruta te thara -Luleshtrydhe-
450 pako x 50 gr=22.50 kgr,2 pako x 250 grm=0.5 kgr
4 pako x 6000 grm=24 kgr,Total:47 kgr 41 Njosia plotésucse 43 M.V,
44inf. shtese | Nr. Licencos D.Vle. D.Sas 3,290.00 frodi
Dokumaente % ¢ .
.- Certifikata 0.00-0.00 Kodi 1.SH] 45 Rregullimi
dhe . o.sH. 380 L02
Autorizime : 46 Vlera Statistikore
380:01/2020 P.Dergese - - 1 3,290.00
47 Liog. Lioji  [Bazg o taksis Norma Shuma MP {48 Liogaria ¢ pagesos 49 Identifikimi i depos
taksave .
taksat x
B8 DETAJET E LLOGARISE
Manyra @ pageses KESH
Numri | Pranimit / Data
Numri Pagosas Data
Garancloni 0.00 EUR Dpata
Totali shirbimove 0.00 EUR
Totali 0.00 Totall taksave 0.00 EUR
e m— e — e m e — =
= 50 Principali - Nr Nenshkn (C ZYRA E NISJES
|
!
L
i
l
51 Zyra Porfagosuar nga !
zgrete f| Vend cho data. I S
aote  Qredaress L [T
vendi
52-63‘”‘?”""5 Kodl 153 Zyra o dostinacionit dhe vendi
0 KONTROLL NGA ZYRA OOGANORE E DESTINACIONIT Vala: 54 Vendi dhe data

Nenasbkn

Deklaruesi amri / piirfaqésuosi

LULZIM REXHEPI LR8118



Asycuda World - DERLARATE
Manifest EX 1 ZYRA E NISJES | EKSPORTIT
Ref d
cferenca doganore R 3531 07/02/2020 3 Eormularkt 2040
7 Numni referues 2020 #86 2|4 78D PRIZREN
31 Paketimi Shenjat dhe numrat - Nr | kontenierit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numni tarifor
dhe. :
° . Shenja&nr ¢ 2 nr | 08134065 00 |
pershkrimi
i matlit i pakove 151/pako 34 Kodi origjints 35 Pesha bruto (kg) 36 Preforenca
. dhe 151 PC o XK o] 22440
Pako : 37 Procedura 38 Posha Neto (ka) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 1 000 {21.00
; ’ K/ bledhts 1
Fruta te thara -Qershi- 40 Dokumenti paraprak/dok. psrmbledh SiL
150 pako x 100 gr=15 kgr,1 koli x 6000 grm=1 kgr
Total:21 kgr : 41 Njosia plotbsuese A3MV.
44 inf.shtesc ||y, Licancts oVl D.Sas 1,050.00 frech
Dokumente : ) e
. Certifikata 0.00-0.00 Kodi I.SH
dho . p.sH. 380 LO2
Autorizime 46 Viera Statistikoro
I
b | 1,050.00
31 Paketimi Shanjat dho numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe iloji 32 Artikull 33 Numi tarifor
dhe. Shenga & ar 3 Ne | 08134065 00
pershkami x 3
i matiit i pakove 68/pako 34 Kodi origjinds  }35 Pesha bruto (kg) 36 Preforonca
wedwud; 68 © PG JqXK o] [856
Pako 37 Procadura 38 Posha Neto (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 ] 000 |8.00
i 5 4 kidok. pérmbladhés SiL.
Fruta te thara -szhn;e— 0 Dokumonti paraprakidok. pérmbladh@
60 pako x 100 gr=6 kgr,8 pako x 250 grm=2 kgr
Total:8 kgr 41 Njasia plotésuese 43 M.V,
’“l;“f‘; shtese. § Nr Licences D.Vie. D.Sas - 400.00 Jrodi
okumente
Certifikata 0'00"090 Kodi L.SH.
dhe p.sH. 380102
Autorizime : 46 Vicra Statistikore
. 2 l 400.00
31 Paketimi Shonjat dhe numrat - Nr { kontenicrit'- Numri dhe Hoji 32 Artikull 33 Numf tarifor
s _ll Shenja & nr . . 4 Nr 08132000 00
pershknimi
i mallit | pakove 82/pako 34 Kodi origjings |35 Pesha bruto (kg} 36 Preforonca
r. dhe 62 PC SXK  |s)  |18.88
Pako 37 Procadura 38 Pasha Neto (kg) 39 Kuota
Kumbulja té thara 1000 ! 000 }18.00
40 Dok t dok. permbledhos SiL
Fruta te thara -Kumbulla- iR Rl BEREIECS
60 pako x 100 gr=6 kgr,2 koli 6000 grm=12 kgr
Total:18 kgr 41 Njesia plotdsuese AIMV.
44 Inf. shtes¢ ANr. Licancés D.Vie, D.Sas 900.00 odi
Dokumente 5
Certifikata « 0.00-0.00 Kodi I.SH
dhe p.sh. 380 L02 =
Autorizime r 46 Viora Statistikore
i
% 900.00
47 Llog, L.oji Baza ¢ takses Norma Shuma wP § Lioji Baza ¢ taksds Norma Shuma MP
taksave
_taksat
Totali emirt. paré 0.00 Totali smurt. dyto 0.00
Lioji Baza ¢ takads Norma Shuma MP Lioji Shuma
Totali omart. trotd 0.00 Totall 0.00




Asycuda World n

DEKLARATE
b 1
Manifesti EX ZYRA E NISJES ! EKSPORTIT
Referenca doganere
a doganerc R 3531 . 07/02/2020 3 Formulardt 2040
7 Numri referues 2020 #86 3 3 l4 ZBD PRIZREN
31 Paketimi Shenjat dha numrat - Nr i kontenlerit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numri tarifor
s .
dne. e e 5 |w |os134085 oo |
parshkrimi
i mallit i pukove 100/pako . 34 Kodi origjinés |35 Pasha bruto (kg) 36 Preferenca
Nr. dhe 100 PC ' a]XK Ib[ 5.60
Pako 37 Procedura 38 Pesha Noto (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, moll& cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 1 000 }5.00
¥ s dhas
Fruta te thara -Boronica- 40 Dokumenti paraprak/dok. permbledhe, SiL
100 pako x 50 gr=5 kgr
= : 41 Njosia plotdsuosa . 43 M.V.
43 (;n!‘; shtese | ne. Liconcds D.Vio. 0.5as 350.00 [kodi
okumente
Gortifikata 0.00-0.00 Kodi 1.SH
ohe .k DSH 380 L02
Autorizime . : 48 Viera Statistikore
- | 350.00
31 Paketimi Shonjat dhe numrat - Nr i kontonierit - Numri dhe loji 32 Artikull 33 Numri tarifor
dhe.
i | Shenja & nr . [S] nre 108134065 00
parshknmi
i mallit * i pakove “1/koli 34 Kodi origjinds 35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
Nr. dha Lioji 1 PC a] XK lb[ 5.70
Pako 37 Procedura 38 Posha Neto (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (maring, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodillo, 1000 l 000 |5.00
dok. parmbledhas 1L
Fruta te thara -Dardha- 40 Dokumenti paraprak/dok. parmbledhd S
100 pako x 50 gr=>5 kgr
' 41 Njesia plotssuese 431V
441nf shtese | N Liconcss D.Vie. 0.8as 68.75 frodi
Dokumente Y
Cortifikata 0.00-0.00 Kodi L.SH.
dhe D.5H. 380 L02
Autorizime * 46 Viera Statistikore
I
. - | 68.75
31 Paketimi Shenjat dho numrat - Nr | kontenjorit - Numri dha loji 32 Artikull 33 Numf tarifor
dho. 1 ghonjasnr 7 w |os13a0es oo |
pershknmi
1 mallit i pakove 2/koli 34 Kadl arigjinés |35 Posha bruto (kg) 36 Preferenca
Nr. dne 2 PC Jxk o |7.40
’ Pako 37 Procedura 38 Pesha Nato (kg) 39 Kuota
Fruta te thara (marin&, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbuila sapedilio, 1000 I 000 }7.00
) 40D i pa wdok. pérmbledhes SiL
Fruta te thara -Molla- okumantt paraprakidok. permBblaris
2 pako x 3500. grm=7 kgr
41 Njesia plotgsucse 43 MV,
44 Inf. shtes¢ i Nr Liconcas D.Vie. D.Sas 87.50 Jkod
Dokumente
Certifikata 0.00-0.00 Kodi LSH
dhe D.sH. 380 L02
Autarizime T 46 Vlera Statistikore
|
5 l 87.50
47 LLOQ‘ Lioji  |Baza otakses Norma Shuma MP | Lloji  |Baza ataksis Norma Shuma mp
taksave -
taksat
Totali cmért. paré 0.00 Totali emért. dytd 0.00
Lioji Baza o taksés Norma Shuma MP Lioji Shuma
Totali cmért, trete 0.00 Totali 0.00



Asycuda World T OEKLARATE
EX |1
thanifesti ZYRA E NISJES / EKSPORTIT
Referenca deganol
Rl ganore R 2?531 07/02/2020 ' 3 Formulart 2040
7 Numii referues 2020 #86 4 ‘4 7BD PRIZREN
31 Paketimi Shenjat dhe numrat - Nr | kontenierit - Numri dhe Hoji 32 Artikull 33 Numn tarifor
- dhe.
el snamp s 8 | |os13a085 oo |
parshkrimi
i mallit i pakove 2/koli 34 Kadi origfinés |35 Pesha bruto (kg) 36 Preferenca
N dhe 2 PC ofxK__ o) |2040
4 Pako 37 Procedura 36 Pesha Neto (kg) 39 Kuota
Fruta'te thara {(maring, mollé cashew, lychees, jackfruit, kumbulla sapodilio, 1000 l 000 {20.00
ti dok. parmbledhds Sit
Fruta te thara -Arra- 40 Dokumand paraprakidek. porm
2 pako x 10000 grm=20 kgr
41 Njosia plotésuese A3 M.V,
44 1L shtost || nr. Licancos DV, D.Sas 200.00 jrodi
Dokuments 0.00-0
Certifikata .00-0.00 Kodi 1.SH
dhe p.sH. 380 L02
Autorizima I 26 Viara Statistikoro
!
1 200.00
31 Paketimi Shunjat dhe numrat - Nr i kontoniarit - Numri dho fioji 32 Artikull 33 Numri tarifor
dhc‘ | Shenja&nr ‘ Nt ‘
porshknmi
i maltit i pakave 34 Kodi origjints 35 Pesha bruto (kg) 36 Prefarenca
Nr. dho Lioji al lbl
37 Procedura 38 Pasha Noto (kg) 39 Kuota
40 Dokumonti paraprak/dok. pérmbledhds Sit
41 Njesia plotdsuese 43 MV,
44 Jnf. shtes¢ | Ny, Liconces , D.Vie. D.Sas jkodi
Dokumentc ®
" Certifikata Kodi 1.SH.
<he ) D.SH
Autorizime m 46 Viera Statistikore
I
|
31 Eakonmi Shenjat dhe numrat - Nr i kontenierit - Numri dhe lloji 32 Artikull 33 Numn tarifor
e il Shenja & ar * Nr
pérshknmi
i mallit i pakove 34 Kodi origjinés |35 Pesha bruto (kg) 36 Proferenca
Nr. dhe aj Ibl
. : 37 Procadura 38 Pesha Noto {(kg) 39 Kuota
40 Dokumenti paraprakidok. permbledhis St
41 Njesia plotésucsa 43 MV,
44 10f. shtesé | r. Licencas p DVie. 0.Sas frodl
Dokumento 5 Wodl 1:SH
Cenrtifikata )
dhe D.SH
Autorizime I 46 Viora Statistikore
{
- l
47 Liog. Lloji Baza ¢ takses Norma Shuma MP | Lioji Baza ¢ taksés Norma Shuma MP
taksave .
taksat
i Totali amart. paré 0.00 Totali emart. dyto
Lioji- |[Baza otaksts Norma Shuma MP Lloji Shuma
Totalt emért. tretd Totali 0.00




Dokumenti Unil Doganor.

ZYRA E NISJES ! EXSPORTIT

N o . ) 1 DEKLARATE § 2040
; 2 Eksportues| M 810066367 EX !1 ZB0D PRIZREN
1 Sajeva Punishte Manufakiur SHPK Referenca doganore
| | SOsVE + Formutarit |4 IR 29863 11/08/2019
| FERIZAJ 1
; 1 43 | Manitesti
i 5 Embrtiml |6 Nr, pakove -7 Numi retenies
5 1,210 (2019 #105
| 8 Marres! { Importuast Nr = persont péralenfés financlar N 810066367
VEREIN FOODNETWORKS Sojeva Punishte Manufaktur SHPK
i HINTERGASSE 8 i
. ! 8640 RAPPERSWIL ZVICERR/CH 5
' ' jovend.  Mvendii | - “ipeE
. : %
o , XK oa AL | o
14 Deldarues] * 810986705 © 15Vendl dérguesieksportues 15V.E,  Kedi  17V.D.  Rajonl
: . : :
| | Agjencioni Doganor * GENISHPED ” KOSOVA a XK| lb [ L
Fahredin Holi nr.55 116 Venal oslg}inta 17 Vandi [ destinacionit
T L KOSOVA | ZVICRRA
i = R FIRe e =1 - ap—
i 12 tdentitotl dhe nastonalitet! | mjetit transportuea nd nisjefarsitje 18 6 Kushtet e dérgasis
, SK7314Al SKO431Al MK no FET -
§ 21 fdentitat dhe naclanalitett | mjelif aktly transportues g¥ katan kufida 7 yatata dhe shuma 6 pergjitnshme. |23 Kurs! | kémbimit 28 Lol {
SK7314Al  SKO4B1Al E ls @55 00 1.0000000 :
25 Lioji transporti{ ’25 Liojt transportit 127 Vendl ngarkimitishkarkimit 3% T8 dhina financlare dhe bankare -
B T 30 lne k- 30 tr{a'napon 7 hushiet ¢ pagesés
i 28 Zyra doganore hyriseiddigse 30 Lakaclonl | mallmve
i 12041 PKKVERMICE - o
. 31 Paketimi | Shenjat dhe numsat - Nr} kortemeit - Numri dne lio]l 32Arikall | 33 Numi tarifor .
M= Shenja & nr ' 1 No. | 08134065 oo :
ptrshirimil it S Y
{ malilt { pakave 700/PAKD 34 Kodl origjings |35 Pesha bruto ka} 3 Praferanca
pumd dhe 700 BC al XK t”’ 39.20 = L1
Liafl Pako 37 Procedura 38 Pestia Reto (kg) 1% Kuota
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INVOICE
 DATE: 2. 12 17
Paul Alfrey invoice No. 11217

Yn. Jo6pu Kapranos 15-22
rp. Wunka 6150
Bvarapua

0899335034

BILL TO:
Agrium SH.P.K
Avdulla

ISUFI
FSH:LLOSHKOBARE
FERIZAJ
70992671
601018593

| BALKep

balkan ecology project

DESCRIPTION

Ribes nigrum30€ 3.00€ 90.00

Morus alba30€ 12.00€ 360.00

Cornus mas 25€ 8.00€ 200.00

Aronia melanocarpa5€ 5.00€ 25.00

Akebia quinata 'Chocolate vine'10€ 9,00€ 90.00
Prunus tomentosa 60€ 12.00€ 720.00
Elaeagnus umbellata 5€ 9.00€ 45.00

Total € 1,530.00
10% discount -€ 153.00
SUBTOTAL € 1,377.00
Payment Details
Cash Payment Received 04.12.17
TOTAL €1,377.00

www.balkep.org - balkanecologyproject@gmail.com



Total * Anbieter Erntezeit Pflanzabstanc Reihenabstand
270.00 € Schreiber (Poysdorf 0) 150
90.00 € BALKEP (Shipka BG)
255.00 € Kordes

20.00 € BALKEP (Shipka BG) August - Okto 120 - 200 cm 100 - 150 cm
25.00 € BALKEP (Shipka BG) August - Septe 150 - 200 cm 80 -120 cm
150.00 € Schreiber (Poysdorf O)
200.00 € BALKEP (Shipka BG) August - Septe 300 - 500 cm 300 - 400 cm
- 120.00 € BALKEP (Shipka BG)
120.91 € Lubera (Buchs CH) Oktober -November
720.00 € BALKEP (Shipka BG) Oktober
45.00 € BALKEP (Shipka BG)
120.91 € Lubera (Buchs CH) Oktober -November

240.00 € Kordes
240.00 € Kordes

63.50 € Lubera (Buchs CH) August - Oktober
75.00 € Kosovo August - Oktober
360.00 € BALKEP (Shipka BG) Juni- Septemk 400 - 600 cm 300 -400 cm
90.00 € BALKEP (Shipka BG)
720.00 € BALKEP (Shipka BG) Juli - August  100- 150 cm 50- 100 cm
. 124.95 € Lubera (Buchs CH) Oktober -Nov(100 - 150 cm 50 - 100 cm

165.00 € Schreiber (Poysdorf O)
195.00 € Schreiber (Poysdorf 0)  Juni-Juli
45.00 € Kosovo
90.00 € BALKEP (Shipka BG)
85.00 € Schreiber (Poysdorf O)
228.75 € Kordes
85.00 € Schreiber (Poysdorf O)  August - Septe 200 - 300 cm 100 - 200 cm
85.00 € Schreiber (Poysdorf O)
18.00 € BALKEP (Shipka BG)
18.00 € BALKEP (Shipka BG)
300.00 € ELITE (Petritsch BG) Oktober -Novi200 - 300 cm 150 -200 cm

5'365.02€ =



construction project.
Thank you for letting us know of your plans.

Best wishes,
Ms. Hodges

Ms. Della Hodges

Director, Area Support Team Balkans

Camp Bondsteel, Kosovo

DSN 314-781-4223 (after 4 rings forwards to cell phone)
Cell +386-49-774-686

-—--Original Message----

From: joachim.lichtenhahn@bluewin.ch [mailto:joachim.lichtenhahn@bluewin.ch]
Sent: Tuesday, May 30, 2017 5:32 PM

To: Bytyci, Flamur FN (MK) <flamur.bytyci.fn@mail.mil>

Subject: Re: RE: [Non-DoD Source] Construction project Sojevé

Dear Mr. Flamur Bytyci Frank,

Thank you for your email.

Please find attached the map. The access road is displayed on the map (pink color).
Yours sincerely,

Joachim Lichtenhahn

in the name of Zulkilfi Etemi (land owner)

-—-Urspriingliche Nachricht----

Von : flamur.bytyci.fn@mail. mil
Datum : 10/05/2017 - 14:31 (UTC)

An : joachim.lichtenhahn@bluewin.ch
Cc : besnik etemi@hotmail.de

Betreff : RE: [Non-DoD Source] Construction project Sojevé

Sir,



Thank you for your email.

The only concern that we have is the location of the access road mentioned below.
The marked area in yellow (see the attached map) is the land occupied by the U. S.
Army with a right of an exclusive land use.

Please draw the access road on the attached map, so we can clearly see if that road
is subject to encroachment restrictions from Camp Bondsteel activities.

V/r

Flamur Bytyci Frank

Real Estate Specialist

Area Support Team, Balkans

Real Estate Contracting Office, DPW
Camp Bondsteel

DSN: 318 781 5226

Kosovo Cell: +377 45 872 651

From: joachim.lichtenhahn@bluewin.ch [mailto:joachim.lichtenhahn@bluewin.ch]
Sent: Sunday, May 7, 2017 3:47 PM
To: Bytyci, Flamur FN (MK) <flamur.bytyci.fn@mail.mil>

Cc: besnik_etemi@hotmail.de

Subject: [Non-DoD Source] Construction project Sojevé

Dear Sirs,

We would like to inform you about our construction project on the plot 298-0 in the
village of Sojevé. On the parcel of land we are going to build a small factory for food
processing (conservation methods: fruit and vegetables drying and oil mill). The
plant will have a size of 102 square meters, a length of 17 meters and a breadth of 6
meters. With the permission of the major we will build a separate access road to the
lot of land.

If you need any further information please call Naim Shatrolli: 049 166 562

Yours sincerely,



Deutsche Bezeichnung

Kiwi
Klettergurke
Saskatoon
Aronia

Aronia
Indianerbananen
Kornelkirsche
Russische Olive
Pointilla
Pointilla
Pointilla
Pointilla
Maibeere
Maibeere
Goji-Beere
Goji-Beere
Maulbeere
Bitterorange
Nanking-Kirsche
Granatapfel
Stachelbeeren
Josta
Johannisbeeren
Cassis
Holunder
Wu-Wie-Zi

Russische Straucheberesche

Speierling
Szechuanpfeffer

Japanischer Pfefferbaum
Chinesische Jujube

i /

) S .
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Art
Actinidia
Akebia
Amelanchier
Aronia
Aronia
Asimina
Cornus
Elaeagnus
Elaeagnus
Elaeagnus
Elaeagnus
Elaeagnus
Lonicera
Lonicera
Lycium
Lycium
Morus
Poncirus
Prunus
Punica
Ribes
Ribes
Ribes
Ribes
Sambucus
Schisandra
Sorbaronia
Sorbus
Zanthoxylum
Zanthoxylum
Ziziphus

Gattung
arguta
quinata
alnifolia
prunifolia
melanocarpa
triloba

mas
angustifolia
umbellata
umbellata
umbellata
umbellata
kamtschatica
kamtschatica
barbarum
barbarum
alba
trifoliata
tomentosa
granatum
uva-crispa

x nidigrolaria
diverse
nigrum

nigra
chinensis
fallax
domestica
piperitum
simulans
jujuba

Sorte

Issaj'
'Chocolate vine'
Prince William'

Fortunella'
Brilliant Rose'
Sédmling
Sweet'n'sour
Myberry Sweet'
Myberry Bee'
Sweet Amber’
No. 1'

Favorite
Invicta'

Haschberg'

Titan'

Preis Anzahl, r

9.00 €
9.00 €
340¢€
4.00 €
5.00 €
30.00 €
8.00 €
4.00 €
24.18 €
12.00 € e
4.50 €
2418 €
©240¢€
240€
21.17 €
2.50€
12.00 €
9.00 €
12.00 €
41.65 €
5.50 €
6.50 €
1.50 €
3.00€
17.00 €
3.05€
17.00 €
17.00 €
6.00 €
6.00 €
10.00 €

6 30
10
75

5
5
5
25
30
5
60 “
10
5
100
100
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